
Zkušený programátor s angličtinou jako bič
 60 000 - 80 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Už máš něco naprogramováno? Seniorní pozice programátora Ti nabízí mnohem víc výhod, než si myslíš. V
příjemném kolektivu s firemní kulturou se zaměříš na funkce našich aplikací, které bude dále vyvíjet a
zlepšovat.

Náplň práce
Provádění změn a podpora již zavedených aplikacích  
Spolupráce při testovací periodě  
Tvoření technických parametrů  
Návrh SW řešení  
Rozbor změnových a projektových potřeb  

Požadavky
VŠ obor IT nebo podobný  
Angličtina na komunikativní úrovni s kolegy i manažery  
Znalost SQL a Oracle  
Zkušenost s Linuxem  
Znalost OOP jazyka  
Praxe s AnguarJS a React výhodou  

Nabízíme
5 týdnů dovolené + 3 dny zdravotního volna + placený svátek i když připadne na víkend (vezmeš si
volno v týdnu)  
Možnost Homeoffice a kratší pracovní týden  
Skvělá kantýna s příspěvkem  
Příspěvek na dopravu, nájem/hypotéku  
Podílení se na nových projektech, změnách a inovaci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


